
各 位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

　平素は本会の事業活動において、ご⽀援とご協⼒賜り厚くお礼申しあげます。

　さて、本会では６⽉開催予定の講座につきまして、新型コロナウイルス感染症の拡⼤防⽌のため一部の講座を中止

または延期させていただきます。

つきましては、各講座へご参加を検討中の団体様には⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご了承をお願いい

たします。

　　※７⽉以降の講座につきましては開催予定ですが、状況により変わる場合がございますのでご了承ください。

　　※お申し込みは職員の在宅勤務により、通常より⼿続きにお時間をいただきますので、予めご了承ください。

★ＷＥＢ申込みはこちらから http://www.noma-front.com/shop/seminar/seminar.aspx

★ＦＡＸ申込み (011）241-7468

お問合せ先：⼀般社団法⼈⽇本経営協会 北海道本部 

ＴＥＬ(011)241-7500 ＦＡＸ(011)241-7468 e-mail：hkd@noma.or.jp

記

2020年5⽉28⽇

⼀般社団法⼈⽇本経営協会

北海道本部 

令和２年度 ６⽉の行政管理講座の⼀部開催中⽌について（その２）

敬具

中止・延期の講座 一覧

講　座　名 開催⽇時 今後の開催予定

１　地方自治体における契約事務(基本) 6⽉11・12⽇ 8⽉27・28⽇開催

２　徴収事務(滞納整理)入門講座 6⽉16・17⽇
開催延期

秋頃開催を調整中

３　わかりやすい地方公営企業会計入門講座 6⽉18・19⽇

４　徴収担当者のための対⼈折衝交渉⼒向上講座 6⽉25・26⽇
６⽉開催は中⽌

10⽉29・30⽇開催

9⽉9･10⽇開催


